Campionato Regionale Umbro Marchigiano

|Comitato Comitato
Regionale Regionale
Marche Trofeo Motocross Marche Umbria
San Savino 23 Febbraio 2020
Trofeo Marche San Savino MX1_MX2 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 74 VALERI A. - Kawasaki Tempo Gare 4 2:02.551 15:05:47.442 8 2:01.249 15:14:04.974
1 2:02.582 14:59:41.443 5 2:02.012 15:07:49.454 2 2:03.468 15:16:08.442
2 1:59.940 15:01:41.383 6 2:04.269 15:09:53.723 10 2:02.342 15:18:10.784
3 2:00.363 15:03:41.746 7 2:01.499 15:11:55222 b, 8. 4232 TESTELLA A. - Honda N i_,f,f;gilmg
4 1:59.593 15:05:41.339 8 2:03.348 15:13:58.570 1 2:05.102 14:59:43.712
5 1:59.588 15:07:40.927 S 2:03.302 15:16:01.872 2 2:04.535 15:01:48.247
6 2:00.775 15:09:41.702 10 2:03.394 15:18:05.266 3 2:02.358 15:03:50.605
7 1:59.197 15:11:40.899  pg, 5. # 237 ANTONUCCI M. - KTM A 4 2:03.216 15:05:53.821
8 1:58.850 15:13:39.749 1 2:04.848 15:00:03.659 5 2:04.759 15:07:58.580
9 1:57.986 15:15:37.735 2 2:01.479 15:02:05.138 6 2:04.777 15:10:03.357
10 1:59.787 15:17:37.522 3 2:00.122 15:04:05.260 7 2:02.466 15:12:05.823
Po. 2 - # 323 ALBERTONI A. - KTM it pemo 4 1:59.837 15:06:05.097 8 2:03.394 15:14:09.217
1 2:04.894 14:59:44.183 5 1:59.377 15:08:04.474 ° 2:02.608 15:16:11.825
2 2:00.368 15:01:44.551 6 2:00.481 15:10:04.955 10 2:04.207 15:18:16.032
3 2:01.156 15:03:45.707 7 20129 15:12:06.251  py 9414 PIUNTI A. - KTM + 101106
4 1:58.944 15:05:44.651 8 1:59.140 15:14:05.391 1 2:09.034 14:59:54.273
5 1:59.294 15:07:43.945 9 2:01.693 15:16:07.084 2 2:07.531 15:02:01.804
6 1:58.443 15:09:42.388 10 1:58.625 15:18:05.709 3 2:07.410 15:04:09.214
7 1:58.989 15:11:41.377  po, 6 - # 149 RICCIUTELLI P. - KTM N i;‘;g;‘; 4 2:05.953 15:06:15.167
8 1:58.866 15:13:40.243 1 2:06.902 14:59:48.121 5 2:04.069 15:08:19.236
9 1:58.504 15:15:38.747 2 2:01.710 15:01:49.831 6 2:03.977 15:10:23.213
10 2:01.136 15:17:39.883 3 2:01.798 15:03:51.629 7 2:04.066 15:12:27.279
Po. 3 - # 734 GALDI A. - KTM ot pemo 4 2:01.773 15:05:53.402 8 2:04.792 15:14:32.071
1 2:02.730 14:59:39.312 5 2:03.361 15:07:56.763 9 2:03.012 15:16:35.083
2 2:00.933 15:01:40.245 6 2:02.801 15:09:59.564 10 2:03.545 15:18:38.628
3 2:00.913 15:03:41.158 7 2:03.011 15:12:02575  py 10.- # 523 DETTORE M. - KTM 103 o
4 2:01.549 15:05:42.707 8 2:00.834 15:14:03.409 1 2:09.466 14:59:51.867
5 2:02.045 15:07:44.752 9 2:03.293 15:16:06.702 2 2:07.390 15:01:59.257
6 2:02.076 15:09:46.828 10 2:03.639 15:18:10.341 3 2:05.211 15:04:04.468
7 2:01.108 15:11:47.936  po, 7 - # 919 RISDONNE M. - Yamaha A 4 2:08.234 15:06:12.702
8 2:01.607 15:13:49.543 1 2:05.588 14:59:45.995 5 2:05.213 15:08:17.915
9 2:02.786 15:15:52.329 2 :02.913 15:01:48.908 6 2:06.033 15:10:23.948
10 2:04.593 15:17:56.922 3 2:02.290 15:03:51.198 7 2:04.981 15:12:28.929
Po. 4 - # 194 AMADIO L. - Honda ot primo 4 2:02.891 15:05:54.089 8 2:04.136 15:14:33.065
1 2:01.933 14:59:41.756 5 2:03.255 15:07:57.344 9 2:03.658 15:16:36.723
2 2:00.597 15:01:42.353 6 2:03.547 15:10:00.891 10 2:04.046 15:18:40.763
3 2:02.538 15:03:44.891 7 2:02.834 15:12:03.725
Fastest lap: 1:57.986
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|Comitato Campionato Regionale Umbro Marchigiano

Comitato
Regionale Regionale
Marche Trofeo Motocross Marche Umbria
San Savino 23 Febbraio 2020
Trofeo Marche San Savino MX1_MX2 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 44 DI BARI D. - Honda | D pimo 4 2:09.519 15:06:35.608 8 2:07.055 15:15:30.372
1 2:10.367 14:59:53.834 5 2:08.975 15:08:44.583 ° 2:07.001 15:17:37.373
2 2:09.709 15:02:03.543 6 2:07.872 15:10:52.455 10 2:05.364 15:19:42.737
3 2:08.108 15:04:11.651 7 208830 151301285 p, 18- #147 MARTORELLIA. - Yamaha 505 456
4 2:07.696 15:06:19.347 8 2:07.552 15:15:08.837 1 2:16.066 15:00:07.525
5 2:07.555 15:08:26.902 9 2:07.916 15:17:16.753 2 2:18.636 15:02:26.161
6 2:07.396 15:10:34.298 10 2:09.231 15:19:25.384 3 2:13.382 15:04:39.543
7 2:08.400 15:12:42.698  po, 15 - # 278 FEDERICI M. - Yamaha 150312 4 210833 15:06:50.510
8 2:07.915 15:14:50.613 1 2:08.579 15:00:34.285 5 2:11.368 15:09:01.878
9 2:00.211 15:16:59.824 2 2:06.905 15:02:41.190 6 2:08.599 15:11:10.477
10 2:05.057 15:19:04.881 3 2:07.650 15:04:48.840 7 2:09.119 15:13:19.596
Po. 12 - # 10 VENANZI S. - Honda | D pime 4 2:07.720 15:06:56.560 8 2:08.856 15:15:28.482
1 2:11.355 15:00:00.238 5 2:06.282 15:09:02.842 9 2:08.093 15:17:36.575
2 2:10.301 15:02:10.539 6 2:04.157 15:11:06.999 10 2:10.436 15:19:47.011
3 2:08.530 15:04:19.069 / 2:05.532 15:13:12.531  py 19 #81 D'ANGELO . - Honda N
4 2:09.137 15:06:28.206 8 2:04.234 15:15:16.765 1 2:12.572 14:59:50.600
5 2:07.473 15:08:35.679 9 2:06.464 15:17:23.229 2 2.46.924 15:02:37.524
6 2:06.869 15:10:42.548 10 2:04.605 15:19:27.834 3 2:10.476 15:04:48.000
7 2:07.221 15:12:49.769  Ppo, 16 - # 47 VITA A. - Husqvarna L 15113 4 2:11.174 15:06:59.174
8 2:06.207 15:14:55.976 1 2:12.063 14:59:58.084 5 2:10.011 15:09:09.185
9 2:07.996 15:17:03.972 2 2:12.130 15:02:10.214 6 2:08.248 15:11:17.433
10 2:06.342 15:19:10.314 3 2:12.087 15:04:22.301 7 2:07.280 15:13:24.713
Po. 13 - # 117 GANDINO G. - KTM | D pime 4 2:10.433 15:06:32.734 8 2:06.956 15:15:31.669
1 2:09.100 14:59:50.842 5 2:09.155 15:08:41.889 ° 2:07.858 15:17:39.527
2 2:25.064 15:02:15.906 6 2:08.661 15:20:50.550 by 20.- # 2 CALISE A. - Yamaha Df'lpfam:
3 2:08.799 15:04:24.705 7 2:10.316 15:13:00.866 1 2:15.502 15:00:06.418
4 2:08.149 15:06:32.854 8 2:09.236 15:15:10.102 2 2:13.193 15:02:19.611
5 2:08.260 15:08:41.114 9 2:09.674 15:17:19.776 3 2:12.334 15:04:31.945
6 2:06.990 15:10:48.104 10 2:08.869 15:19:28.645 4 2:12.436 15:06:44.381
7 2:06.181 15:12:54.285  po, 17 - # 727 SERGIACOMO S. - KTM Y e 5 2:11.469 15:08:55.850
8 2:07.040 15:15:01.325 1 2:18.124 15:00:16.504 6 2:10.760 15:11:06.610
9 2:06.252 15:17:07.577 2 2:15.628 15:02:32.132 7 2:10.689 15:13:17.299
10 2:15.917 15:19:23.494 3 2:14.297 15:04:46.359 8 2:11.148 15:15:28.447
Po. 14 - # 619 RASETTA L. - KTM | D pime 4 2:11.483 15:06:57.842 9 2:12.950 15:17:41.397
1 2:15.238 15:00:02.575 5 2:10.497 15:09:08.339
2 2:12.705 15:02:15.280 6 2:07.525 15:11:15.864
3 2:10.809 15:04:26.089 7 2:07.453 15:13:23.317
Fastest lap: 1:57.986
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Campionato Regionale Umbro Marchigiano

|Comitato Comitato
Regionale Regionale
Marche Trofeo Motocross Marche Umbria
San Savino 23 Febbraio 2020
Trofeo Marche San Savino MX1_MX2 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 811 LEONORI J. - Honda thiPrLi;ns 7 2:17.616 15:13:48.769 4 222 694 15:07:31.177
1 2:18.990 15:00:11.091 8 2:15.822 15:16:04.591 5 2:21.657 15:09:52.834
2 2:14.259 15:02:25.350 9 2:16.309 15:18:20.900 6 2:20.708 15:12:13.542
3 2:12.687 15:04:38.037  po, 25 - # 731 DE PETRA A. - Husquarna i 7 2:22.082 151435624
4 211,955 15:06:49.992 1 514393 15:00:48.550 8 2:20.556 15:16:56.180
5 2:10.278 15:09:00.270 2 2:11.886 15:03:00.436 9 2:25.502 15:19:21.682
6 2:08.995 15:11:09.265 3 9:11.505 15:05:12.031  Po. 29 - # 411 RUSSO F. - Honda Df'f:;";
7 2:09.416 15:13:18.681 4 2:12.779 15:07:24.810 1 2:26.995 15:00:21.183
8 2:12.504 15:15:31.185 5 2:12.167 15:09:36.977 2 2:26.074 15:02:47.257
9 2:10.809 15:17:41.994 6 2:14.244 15:11:51.221 3 2:20.601 15:05:07.858
Po. 22 - # 278 FEDERICI L. - Yamaha Df‘lpfa"‘: 7 2:10.396 15:14:01.617 4 2:22.593 15:07:30.627
1 2:16.458 15:00:08.700 8 2:12.158 15:16:13.775 5 2:26.448 15:09:57.075
2 2:15.386 15:02:24.086 9 2:08.401 15:18:22.176 6 2:26.340 15:12:23.415
3 2:13.202 15:04:37.288  pg, 26 - # 7 CASCINI N. - KTM P ’ 2:27.224 15:14:30.639
4 2:11.410 15:06:48.698 1 2:12.491 15:00:48.853 8 2:23.920 15:17:14.559
5 2:12.666 15:09:01.364 2 9:13.643 15:03:02.496 9 2:17.634 15:19:32.193
6 2:15.661 15:11:17.025 3 211,756 15:05:14.252  Po. 30 - # 245 PERINI A. - Yamaha i
7 2:12.175 15:13:29.200 4 11,605 15:07:25.857 1 2:99.606 15:00:25.875
8 212,126 15:15:41.326 5 2:10.860 15:09:36.717 2 2:24.269 15:02:50.174
9 2:13.125 15:17:54.451 6 2:10.649 15:11:47.366 3 2:23.397 15:05:13.571
Po. 23 - # 974 FUCCI V. - Yamaha Df’ff?.? 7 2:12.639 15:14:00.005 4 2:23.047 15:07:36.618
1 2:19.392 15:00:14.233 8 2:13.234 15:16:13.239 5 2:26.262 15:10:02.880
2 2:15.001 15:02:29.234 9 2:09.272 15:18:22.511 6 2:22.120 15:12:25.000
3 21442 15:04:43.660  po, 27 - # 469 MANDOLINI A. - Yamaha e 7 22328 15:14:48.228
4 2115 146 15:06:58.806 1 2:15.792 15:00:05.810 8 2:23.610 15:17:11.838
5 5:14.188 15:09:12.994 2 2:16.802 15:02:22.612 9 2:20.567 15:19:32.405
e 2:11.784 15:11:24.778 3 2:16.532 15:04:39.144  Po, 31 - # 114 PETRIGLIA J. - KTM e
7 2:00.613 15:13:34.391 4 S8 0EA 15:06:57.198 1 2:37.414 15:00:36.132
8 2:11.736 15:15:46.127 5 9:19.872 15:09:17.070 2 2:34.195 15:03:10.327
9 2:10.947 15:17:57.074 6 2:18.228 15:11:35.298 3 2:20.447 15:05:39.774
Po. 24 - # 141 SCIAMANNA A. - Honda i 7 21859 15:13:53.890 4 227260 15:08:07.034
1 2:17.007 15:00:10.257 8 2:21.191 15:16:15.081 5 2:30.371 15:10:37.405
2 2:19.669 15:02:29.926 9 2:18.470 15:18:33.551 6 2:28.889 15:13:06.294
3 2:19.209 15:04:49.135  po, 28 - # 10 MARCOZZI E. - Honda i 7 2:30.210 15:15:36.504
4 216,248 15:07:05.383 1 527 365 15:00:21.800 8 2:29.224 15:18:05.728
5 2:12.756 15:09:18.139 2 9:25.507 15:02:47.307
6 2:13.014 15:11:31.153 3 9:91.176 15:05:08.483
Fastest lap: 1:57.986
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|Comitato Campionato Regionale Umbro Marchigiano

Comitato
e Regionale
Marche Trofeo Motocross Marche Umbria
San Savino 23 Febbraio 2020
Trofeo Marche San Savino MX1_MX2 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mg/ﬂt/?ﬂhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 32 - # 71 PRISCO M. - KTM o i:’;‘g
1 2:32.149 15:01:17.014
2 2:37.387 15:03:54.401
3 2:38.881 15:06:33.282
4 2:34.750 15:09:08.032
5 2:33.245 15:11:41.277
6 2:35.490 15:14:16.767
7 2:29.611 15:16:46.378
8 2:34.927 15:19:21.305
Po. 33 - # 333 DI MIELE G. - Husquarna 3 L
1 2:39.237 15:00:41.565
2 2:40.804 15:03:22.369
3 2:47.834 15:06:10.203
4 3:04.163 15:09:14.366
5 2:48.413 15:12:02.779
6 2:43.109 15:14:45.888
7 2:47.653 15:17:33.541
8 2:29.899 15:20:03.440
Po. 34 - # 81 PASQUINI M. - Honda o g’;:
1 2:19.038 15:00:22.453
2 2:16.650 15:02:39.103
3 2:12.430 15:04:51.533
4 2:14.568 15:07:06.101
5 3:54.906 15:11:01.007
6 7:54.393 15:18:55.400
Po. 35 - # 606 GALASSI S. - KTM o i:’;‘g
1 2:22.781 15:00:48.180
2 2:49.286 15:03:37.466

Fastest lap: 1:57.986
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